tra banda, el fet ens ajuda a delimitar molt concretament el context de l'Anti-

14. Ms. Arxiu Parroq. Sta. Maria de Montblanc, 6 d'agost de 1354.

15. A.C.A., R. 1060, fol. 172 v i ss. Citat per BOFARULL, F.: "Documenlos para escribir una

rn onograffa de la villa de Montblanch", Mem. Acad. Buenas Letras de Barcelona, 1898, Vol. VI.
"Considerantes sollicite qualiter in dicta villa loco quidem nolabili el insigni gratia favente su

perna amplanimis mesis populi videlicet multitudo concrevit quod u nicus pastor seu rector pa

rrochialis ecclesie dicte ville cum paucis eius cieri cis nequit divina officia et alia circa comissum

sibi regimen occurrentia prout solemnis status ipsius ecclesie ae ipsius Ville requirit condicio ad

implere dignumque propterea et debitum extiment ae sicut ipsa ecclesia ubertate redditum et

proventuum per Dei misericordiam aftluil et iugiter incrementis uberioribus proficit sic eidem
ecclesie operari qui nunc divinis obsequis a tanto populo sunt perpauci adiciantur ydonei augea

tur custodia pluresque cultores in agrum Domini deputentur. Ideoque votis ardentibus appe

tant ut in ipsa ecclesia per vestra Sanctitatis provision em laudissonam et salubrem statuantur

perpetuo duodecim Canonici regulares qui sub uno priore cui eorurn incubat nrovisio ac sub h a

bitu et regula canonicorum ecclesie terrachonensis dignam e t sedulam impendant inibi dominan
ciurn Domino servitutern super quibus ordinarunt certa capitula quae Sanctitati vestre mittimus
sub nostri sigilli munimine interclusa ..... Valencia, 10 Kal. Iun. 1346./

CAPITULA
...

Item. Quod dicti duodecim Canonici habeant interesse et intersint singulis diebus anni rnatu

tin is et misse m aiori et vesperis nisi infirmitas vel alia justa causa absencia vel impedimenti eos

vel eorurn a1terum excusaren t. (C. 11) .

... Item. Quod in celebracione matutinarum missarum popularium vesperorum simul cum dictis
canonicis habeant interesse 'singulis anni omnes presbiteri beneficiati iam in ipsa ecclesia maiori

quam in aliis ecclessis ips ius Ville prout nunc astricti sunt et facere consueverunt. (C. 13).
'" Item. Quod dicti duodecim Canonici qui primo ordinari habent in ipsa ecclesia ordinentur et

creentur in presbiteris naturalibus dicte ViIIe dum tamen ad id assumentes habiles et oneste vite

reperiantur. (C. 22).
.
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foner, puix que si acceptem l'ambit temporal de 1350-1375 quant ala seva ela
boracio, no sera tampoc desencertat de suposar la seva aparicio. com a conse